


TEKSTILS

TĪRU APĢĒRBU

NETĪRU, AR SADZĪVES 
ĶĪMIJU, MOTOREĻĻĀM
NOTRAIPĪTU TEKSTILU

TĪRUS APAVUS

MITRU, NETĪRU,
PELĒJOŠU TEKSTILU

MĀJAS TEKSTILU
(aizkarus, spilvenus,segas, 

palagus, galdautus utt.)

BĒRNU
ROTAĻLIETAS

Nevajadzīgo apģērbu, apavus, saimniecības 
preces, tekstilizstrādājumus u.c. lietas, kas ir vēl 
labas kvalitātes, var lietot atkārtoti, tostarp 
ziedot labdarībai – pansionātiem, sociālās aprūpes 
centriem un citām labdarības organizācijām. 
Vecās segas lieti noderēs dzīvnieku patversmēm.

Nodotajam tekstilam ir jābūt 
ievietotam stingri aizsietā maisā.

DRĪKST

NEDRĪKST

SAPLĒSTU APĢĒRBU
VAI APĢĒRBA ATGRIEZUMUS

ŠĶIRO PAREIZI!



BATERIJAS
UN
ELEKTRONIKA

BATERIJAS

AUTOMAŠĪNU
AKUMULATORUS

(tos jānogādā uz Getliņu ielu 5, 
Rumbulā)

MAZO
ELEKTRONIKU

IZJAUKTU
ELEKTROTEHNIKU

ELEKTRONISKĀS
CIGARETES

SAULES BATERIJAS,
piemēram, dārza lampas

(izņemot saules paneļus. Saules paneļus 
var nodot vienojoties ar savu atkritumu 

apsaimniekotāju)

NEDRĪKST

ŠĶIRO PAREIZI!

DRĪKST



ESI ZINOŠS!

IEGŪSTI VAIRĀK INFORMĀCIJAS
PAR ATKRITUMU ŠĶIROŠANU!

www.ecobaltiavide.lv
Telefona nr.: 8717

E-pasts: info@ecobaltiavide.lv

Par to, kā šķirot un samazināt atkritumu apjomu, lasi arī:
www.zalais.lv


